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Lloji i Shërbimit të kërkuar

	|_| Certifikim
	|_|	Ricertifikim
	|_|	Zgjerim



	|_| 
	|_|
	|_|        Reduktim 





1 Skema e çertifikimit teknik elektrik

	[bookmark: Check1]|X| Skema e çertifikimit teknik elekrtik.

	|_| Grupi i Parë i Sigurimit Teknik Elektrik

	|_|  Grupi i Dytë i Sigurimit Teknik Elektrik



	|_| Grupi i Tretë i Sigurimit Teknik Elektrik
	|_| Grupi i Katërt i Sigurimit Teknik Elektrik
	|_| Grupi i Pestë i Sigurimit Teknik Elektrik





2. Skema e çertifikimit per GLN
	|_| Skema e çertifkimit, per rrezervuaret GLN, Kodi SÇ-ITWB-01

	|_| Skema e çertifikimit, per enet nen presion, pajisjet teknologjike dhe rrezervuaret e ajtit, SÇ-GLN-ITWB-02

	|_|  Skema e çertifikimit te impjanteve te shkarkimit dhe tranzitimit te çisternave rrugore te GLN, Kodi SÇ-GLN-ITWB-03



	|_| Skema e çertifikimit e eneve kriogjenike, Kodi SÇ-GLN-ITWB-04

	|_| Skema e çertifikimit, per kaldajat e avullit te ujit te nxehte, Kodi SÇ-GLN-ITWB-05

	|_| Skema e çertifikimit, per impjantet e mbushjes dhe depozitimit te bombolave, Kodi SÇ-GLN-ITWB-06





3. Skema e çertifikimit, per makinat ngritese transportuese.
	|X| 


	|_| 


	|_|  




	|_| 

	|_| 

	|_| 




2 Të dhënat e aplikantit. 

	                      Aplikanti 
	
Emri mbiemri : .............................................................   
Numri i kartes se ID: ....................................................
Kompania: .....................................................................
Arsmi: ............................................................................
Datelindja: ………………………................................
Adresa: ……………………….....................................
Tel: …………................................................................
Email: …………….......................................................



Informacioni  pёr identifikimin e aplikuesit:
KERKESE
Nisur nga fakti se plotesoj kushtet paraprake te skemes se çertifikimit dhe se pranoj te zbatoj te gjitha kerkesat e percaktuara ne programin tuaj te çertifikimit te personit, kerkoj nga Trupa Çertifikuese ITWB shpk, regjistrimin ne testim sipas:
|_| Skema e certifikimit :__________________________________________________________
Vlefshmeria e kerkeses eshte me plotesimin e sakte te saj ne te gjitha pjeset e aplikueshme dhe e firmosur, si dhe me dokumentat bashkengjitur saj.
3 Deklaratë
Unë i  nënshkruari __________________, /Aplikant. me paraqitjen e këtij aplikimi, deklaroj:
· se njoh detyrimet kundrejt Trupës Çertifikuese ITWB shpk, dhe jam dakort të paguaj tarifen e percaktuar nga Trupa Çertifikuese ITWB shpk, eshte publikuar ne website.
· jam dakort me këto detyrime dhe tarifa dhe pranoj të shlyej paraprakisht vleftën e procesit të çertifikimit.

Unë, në cilësinë e aplikantit deklaroj se:
· informacioni i dhënë në këtë formular aplikimi është i vërtetë, dhe se ndryshimet do t’i njoftohen menjëherë, pranë Trupës Çertifikuese ITWB shpk
· jam i informuar mbi standartet për të cilat aplikoj për çertifikim marr përsipër plotësimin e tyre. 
· jam i informuar mbi Procedurat e Trupës Çertifikuese ITWB shpk dhe jam i gatshëm t’iu nënshtrohet këtyre procedurave.
· Nese gjate veprimtarise sime si aplikant/kandidat/person i çertifikuar shkel, “Marreveshja me personin e çertifikuar”, Kodi FO-ITWB-43, do te pranoj tu nenshtrohem sanksioneve te saj.

4 Afati dhe përfundimi i ofrimit të shërbimit të kontraktuar
· Ky formular aplikimi realizon lidhjen e marrëdhënies kontraktuale me Trupën Çertifikuese ITWB shpk deri ne momentin e marrjes se çertifikates prane Trupës Çertifikuese ITWB shpk . Kjo marrëveshje bëhet efektive pas nënshkrimit nga aplikanti/kandidati për çertifikim dhe zëvendëson çdo marrëveshje të mëparshme midis palëve që janë subjekt i saj. Kjo marrëveshje mbetet në fuqi deri ne momentin e çertifikimit te personit. Çdo njëra nga palët mund ta përfundojë këtë marrëveshje dhe ndermjet tyre do te lidhet, “Marreveshja me personin e çertifikuar”, Kodi FO-ITWB-43.

· Kjo marrëveshje do të mbarojë pa veprime të mëtejshme nëse klienti / aplikanti shkel detyrimet dhe ose shkakton shkelje që mund ti shkaktojë dëme financiare Trupës Çertifikuese ITWB shpk. Në këtë rast, ai/ajo do të mbahet përgjegjës për të mbuluar këto dëme financiare. 

5 Bashkëngjitur me këtë aplikim duhen dorëzuar dokumentat e mëposhtëm
|_| Fotokopje e kartës së identitetit ose pasaportës biometrike,

|_| Vërtetim i aftësisë për punë [footnoteRef:1] [1: 
] 


|_| Fotokopje e diplomës ose dëftesë së arsimimit (nëse ka),

|_| CV e aplikantit,

|_|2 fotografi format pashaporte;

6 Dokumenta të tjerë për tu firmosur për të vendosur marëdhëniet kontraktuale me Trupën Çertfikuese ITWB shpk
|_| Kontrata
|_| Dokumenti i tarifave për shërbimet 
|_| Forma e aplikimit
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